
 
 

 
 

Zarządzenie nr 319/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 3 listopada 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 289/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 24 

września 2021 r. w sprawie zasad postępowania w przypadku zmiany stanowiska pracy, 

rozwiązania lub wygaśnięcia stosunku pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie 

Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 289/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 24 września 2021 r. w 

sprawie zasad postępowania w przypadku zmiany stanowiska pracy, rozwiązania lub 

wygaśnięcia stosunku pracy pracowników zatrudnionych w Urzędzie Miasta Kętrzyn, dodaje 

się w preambule zapis: 

„Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372)” 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

/-/Burmistrz Miasta Kętrzyn 

         Ryszard Niedziółka 


